NETZUNABHÄNGIGE LICHTGITTER-SYSTEME I 1
Beschreibung
� 1-12 m Abtastweite
� 16 bis 56 parallele Strahlen
� Aktive Höhe: 1800 mm bis 2520 mm
� Leistenlänge: 1948 mm bis 2668 mm
� 3 verschiedene Modell-Varianten
� Kabel- oder Steckerverbindung

EN ISO 13849-1:2008
Getested EN 61508:2010 Parts 1-7
IEC 61000-6-2:2005, EN 61000-6-3:2007 +A1:2011
IEC 61326-3-1:2008
SG 15 SPACEGUARD™ SERIE
S
en
d
er
Verfügbare Typen
K-Profil
Gehäuse- Aktive Anzahl der Kanal-
Anschluss
SGT: 15 m Kabel / SGR: 5 m 0.5 m Kabel mit 5-Pin M12- Stecker
länge Höhe Kanäle Anordnung Bestell-Nr.
40 C1 SGT 15-193-040-C1-K-00-15 SGT 15-193-040-C1-K-00-0.5-J5
1948 mm 1800 mm 28 D1 SGT 15-193-028-D1-K-00-15 SGT 15-193-028-D1-K-00-0.5-J5
16 E1 SGT 15-193-016-E1-K-00-15 SGT 15-193-016-E1-K-00-0.5-J5
48 C1 SGT 15-229-048-C1-K-00-15 SGT 15-229-048-C1-K-00-0.5-J5
2308 mm 2160 mm 30 D1 SGT 15-229-030-D1-K-00-15 SGT 15-229-030-D1-K-00-0.5-J5
18 E1 SGT 15-229-018-E1-K-00-15 SGT 15-229-018-E1-K-00-0.5-J5
56 C1 SGT 15-265-056-C1-K-00-15 SGT 15-265-056-C1-K-00-0.5-J5
2668 mm 2520 mm 32 D1 SGT 15-265-032-D1-K-00-15 SGT 15-265-032-D1-K-00-0.5-J5
20 E1 SGT 15-265-020-E1-K-00-15 SGT 15-265-020-E1-K-00-0.5-J5
– –
E
m
p
fä
ng
er
40 C1 SGR 15-193-040-C1-K-09-5 SGR 15-193-040-C1-K-09-0.5-J5
1948 mm 1800 mm 28 D1 SGR 15-193-028-D1-K-09-5 SGR 15-193-028-D1-K-09-0.5-J5
16 E1 SGR 15-193-016-E1-K-09-5 SGR 15-193-016-E1-K-09-0.5-J5
48 C1 SGR 15-229-048-C1-K-09-5 SGR 15-229-048-C1-K-09-0.5-J5
2308 mm 2160 mm 30 D1 SGR 15-229-030-D1-K-09-5 SGR 15-229-030-D1-K-09-0.5-J5
18 E1 SGR 15-229-018-E1-K-09-5 SGR 15-229-018-E1-K-09-0.5-J5
56 C1 SGR 15-265-056-C1-K-09-5 SGR 15-265-056-C1-K-09-0.5-J5
2668 mm 2520 mm 32 D1 SGR 15-265-032-D1-K-09-5 SGR 15-265-032-D1-K-09-0.5-J5
20 E1 SGR 15-265-020-E1-K-09-5 SGR 15-265-020-E1-K-09-0.5-J5
Halbleiter- LO (NC)
relais
S
en
d
er
G-Profil
40 C1 SGT 15-193-040-C1-G-00-15 SGT 15-193-040-C1-G-00-0.5-J5
1948 mm 1800 mm 28 D1 SGT 15-193-028-D1-G-00-15 SGT 15-193-028-D1-G-00-0.5-J5
16 E1 SGT 15-193-016-E1-G-00-15 SGT 15-193-016-E1-G-00-0.5-J5
48 C1 SGT 15-229-048-C1-G-00-15 SGT 15-229-048-C1-G-00-0.5-J5
2308 mm 2160 mm 30 D1 SGT 15-229-030-D1-G-00-15 SGT 15-229-030-D1-G-00-0.5-J5
18 E1 SGT 15-229-018-E1-G-00-15 SGT 15-229-018-E1-G-00-0.5-J5
56 C1 SGT 15-265-056-C1-G-00-15 SGT 15-265-056-C1-G-00-0.5-J5
2668 mm 2520 mm 32 D1 SGT 15-265-032-D1-G-00-15 SGT 15-265-032-D1-G-00-0.5-J5
20 E1 SGT 15-265-020-E1-G-00-15 SGT 15-265-020-E1-G-00-0.5-J5
– –
E
m
p
fä
ng
er
40 C1 SGR 15-193-040-C1-G-09-5 SGR 15-193-040-C1-G-09-0.5-J5
1948 mm 1800 mm 28 D1 SGR 15-193-028-D1-G-09-5 SGR 15-193-028-D1-G-09-0.5-J5
16 E1 SGR 15-193-016-E1-G-09-5 SGR 15-193-016-E1-G-09-0.5-J5
48 C1 SGR 15-229-048-C1-G-09-5 SGR 15-229-048-C1-G-09-0.5-J5
2308 mm 2160 mm 30 D1 SGR 15-229-030-D1-G-09-5 SGR 15-229-030-D1-G-09-0.5-J5
18 E1 SGR 15-229-018-E1-G-09-5 SGR 15-229-018-E1-G-09-0.5-J5
56 C1 SGR 15-265-056-C1-G-09-5 SGR 15-265-056-C1-G-09-0.5-J5
2668 mm 2520 mm 32 D1 SGR 15-265-032-D1-G-09-5 SGR 15-265-032-D1-G-09-0.5-J5
20 E1 SGR 15-265-020-E1-G-09-5 SGR 15-265-020-E1-G-09-0.5-J5
Halbleiter- LO (NC)
relais
Anmerkung: 1. Verschiedene Testeingang- Varianten sind auf Anfrage verfügbar.
2. Die SG 15 Serie ist auf Anfrage mit OSE, 900 Hz 5 V Rechteck-Signalausgang erhältlich.